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  naslfarda:نشریه «سان» خبر داد

چوب حراج رونالدو به 
گران ترین و سریع ترین هواپیما

ابرســتاره منچســتر یونایتــد هواپیمــاى 
لاکچرى اش را براى فروش گذاشت. کریستیانو 
رونالدو، ستاره پرتغالى، مهاجم منچستریونایتد 
پس از اعلام تمایل خود براى ترك شیاطین 
و گمانه زنى ها در مورد باشــگاهى که در آن 
بازى خواهــد کرد، تبدیل بــه موضوع اصلى 
رســانه هاى بین المللى شــد. فوق ســتاره 
پرتغالى در خبرسازى جدید به دنبال فروش 
 Gulfstream» هواپیماى لوکس خود با مدل
G200» است که در سال 2015 به قیمت 20 
میلیون یورو خریددارى کرد. نشریه «سان» 
راز فروش هواپیماى «پرتغالى» را فاش کرد. 
این ستاره به دنبال هواپیماى بزرگترى است 
تا بتواند به راحتى با خانواده اش ســفر کند، 
البته این تنها هواپیماى با کریستیانو نیست. 
این هواپیما ســریعترین و گرانترین هواپیما 
در بیــن هواپیماهاى متعلق به ســتاره هاى 
فوتبال محسوب مى شود. این هواپیما در سال 
2008 در آمریکا ســاخته شــد و براى اولین 
بــار در 25 نوامبر 2009 مورد اســتفاده قرار 
گرفت. تنها 250 دستگاه از آن تولید شد که 
یکى از آنها متعلق به رونالدو است. تولید این 
هواپیما در سال 2011 متوقف شد. سرعت این 
هواپیما معادل 610 مایل در ساعت و قیمت 
آن 28 میلیون پوند است و مى تواند درهرسفر 
7000 مایل دریایى پرواز کند و ده مســافر را 
حمل کند و تمامى امکانات رفاهى مسافر در 
ســفرهاى طولانى را در خود جاى داده است. 
کریستیانورونالدو این هواپیما را در مواقعى که 
از آن اســتفاده نمى کند به بازیکنان و تاجران 
با قیمت ساعتى 6 هزار تا 10 هزار یورو اجاره 

مى دهد. 

ورزش
Sport

 دردسرعجیب پرسپولیس
 در ماجراى کاسیانو

تحریم ها به پروپاى ترانسفرها 
پیچید

فارس: باشگاه پرســپولیس براى جذب مهاجم 
برزیلى دچار دردســرهاى عجیبى شده است. با 
اعلام نیاز کادر فنى پرسپولیس به جذب مهاجم 
خارجى، این باشگاه مذاکراتى را با کاسیانو مهاجم 
برزیلى تیم ویزلاى پرتغال انجام داد و به توافقات 
ضمنى هم رسید. در روزهاى اخیر صحبت هاى 
زیادى در مورد حضور کاسیانو در تهران مطرح 
شد اما در نهایت معلوم شد که باشگاه پرسپولیس 
براى آوردن کاسیانو به تهران باید مبلغ 300 هزار 
دلار به باشگاه ویزلا بپردازد و تا زمانى که این پول 
به حساب این باشگاه پرتغالى واریز نشود حضور 
کاسیانو در پرسپولیس منتفى خواهد بود. این در 
حالى است که تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس 
از روز شنبه آغاز شــده و کاسیانو هنوز وضعیت 
دقیقش براى پیوستن به پرسپولیس نامشخص 
است. در این باره موضوع جالبى مطرح شده و آن 
این است که باشگاه پرســپولیس در صورتى که 
نتواند به خواسته باشگاه پرتغالى براى پرداخت 
مبلغ رضایتنامه جامه عمل بپوشــاند باید 200 
هزار دلار بیشتر بپردازد! باشگاه ویزلا براى هر چه 
زودتر روشن شــدن تکلیف مهاجم برزیلى خود 
یک بازه زمانى دو هفته اى براى پرسپولیسى ها 
تعریف کرده تا در این بازه زمانى، باشگاه ایرانى 
بتواند 300 هزار دلار بپردازد تا کاسیانو به تهران 
بیاید اما در صورتى کــه در این زمان دو هفته اى 
باشگاه پرسپولیس نتواند این پول را تهیه کرده و 
بپردازد آن زمان رقم رضایت نامه کاسیانو از 300 
هزار دلار به 500 هزار دلار افزایش پیدا خواهد 
کرد که این موضوع باعث مى شود تا رقم جذب این 
مهاجم برزیلى بسیار افزایش پیدا کند. این ترفند 
عجیب باشگاه ویزلا باعث شده تا مسؤولان باشگاه 
پرسپولیس به تکاپو بیفتند تا بتوانند هر چه زودتر 
این مسأله را حل و فصل کنند. در همین رابطه 
مذاکراتى هم با بانک شهر انجام شده تا از طریق 
این بانک، پرسپولیســى ها بتواننــد مبلغ 300 
هزاردلاررقم رضایت نامه کاسیانو را بپردازند اما 
دراین بین موضوعى وجود دارد؛ بحث تحریم هاى 
ظالمانــه اى که علیه ایران شــکل گرفته امکان 
دارد که باعث شود این پول به مقصد نرسد و این 
موضوع پرسپولیســى ها را دست به عصا کرده تا 
مبادا با وجود واریز 300 هزار دلار، این پول بلوکه 
شود و نه کاسیانو به تهران بیاید و نه سرخ پوشان 

دست شان به پول خودشان برسد.  

خبر روز
پایان شایعات جدایى ستاره فرانسوى آبى هاتوافق استقلال و سانتاکلارا بر سر «محبى»نقل وانتقالات استقلال متوقف شد

ایرنا: باشگاه استقلال فعلاً بازیکن ورودى یا خروجى نخواهد داشت و این پس تمام نقل 
و انتقالات این تیم با نظر ساپینتو انجام مى شود. ریکاردو ساپینتو دیروز به تهران رسید 
و قرار است به زودى به همراه دستیارانش در جلسه اى با حضور مدیران باشگاه استقلال 
حاضر شده و به تبادل نظر در خصوص شرایط پیش فصل تیم بپردازد. به همین خاطر فعلاً 
فعالیت نقل و انتقالاتى استقلال به صورت موقت متوقف شده تا نظرات سرمربى اعلام شود. 
در و اقع استقلال فعلاً ورودى یا خروجى نخواهد داشت تا ساپینتو با بررسى کامل نفرات 

موجود تصمیمات جدیدترى بگیرد.

ایسنا: تیم فوتبال اســتقلال براى عقد قرارداد با «محمــد محبى» بازیکن باشگاه 
سانتاکلارا پرتغال به توافقات کامل رسیده و ســرگرم نهایى کردن مذاکرات است تا 
بتواند در ابتدا به صورت قرضى و بعد قطعى وى را به خدمت بگیرد. محبى گزینه اى 
جدى براى تقویت خط حمله استقلال بوده و به همین خاطر مسوولان باشگاه به هیچ 
وجه حاضر به از دست دادن فرصت انتقالى این بازیکن از سانتاکلارا نیستند. با این حال 
ورود سه باشگاه گل گهر، سپاهان و پرسپولیس به کورس رقابت با استقلال، روند انتقال 

محبى را به تأخیر انداخته است. 

ایلنا: «کوین یامگا» به مدیران باشگاه اســتقلال پیام داده که به زودى وارد ایران شده و در 
تمرینات استقلال شــرکت خواهد کرد. چندى پیش شــایعاتى در خصوص جدایى مهاجم 
فرانسوى استقلال مطرح شده بود و شکایت آبى ها از مدیر برنامه این بازیکن، آتش این شایعات 
را شعله ور کرد و نگرانى زیاد هواداران را برانگیخت. با این حال، بازیکن خارجى آبى هاى تهران 
در تازه ترین مکالمه خود با مسئولان باشگاه اعلام کرده در استقلال مى ماند و به این ترتیب به 
شایعات مطرح شده پایان داد. یامگا درصحبت با مسئولان استقلال خبر از بازگشت خود داده 
و براین اساس این بازیکن اوایل هفته بعد در جمع شاگردان ریکاردو ساپینتو حاضر خواهد بود.

خبر ویژه

طلایى پوشان با کادر پرتغالى در لیگ برتر
خارجى ها همیشه هندوانه دربسته اند، زود قضاوت نکنید؛
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 سپاهان ورود دیرهنگامى به بازار نقل و 
انتقالات تابستانى داشت و چند بازیکن 
کلیدى این تیم هم، به پرســپولیس و 
اســتقلال پیوســتند. آن ها با انتخاب 
ژوزه مورایــس اما، نشــان دادند فصل 
آینده مى خواهند تیمــى قدرتمند در 
اختیار داشته باشــند. هم زمان با ورود 
ســپاهان به بازار نقل و انتقالات، آن ها با 
دســتیاران مورایس هم قرارداد بستند. 
کادر قدرتمندى کــه این تیم را صاحب 
جذاب ترین نیمکت در فصل آینده لیگ 

برتر مى کند.
آلمیدا در نصف جهان

هوگو آلمیدا، همین دو سال قبل 
از فوتبال خداحافظى کرده و وارد دنیاى 
مربیگرى شده اســت. یکى از بازیکنان 
بزرگ فوتبــال پرتغال کــه در دو جام 
جهانى مختلف براى تیم ملى این کشور 
به میدان رفته و توانســته دروازه بایرن،  
اینتر و تاتنهام را باز کند. دوران حرفه اى 
آلمیدا به عنوان بازیکن، زیر نظر مورینیو 
در پورتو آغاز شد. هرچند مورینیو آخرین 
ماه هاى حضورش در پورتو، آلمیداى 20 
ساله را براى کسب تجربه به لیر یا قرض 
داد. زیباترین گل آلمیدا با پیراهن پورتو، 
ضربه آزادى بود که او در فصل 06/2005 
لیگ قهرمانان به اینتر روبرتو مانچینى 
زد. آلمیدا بعــد از پورتو، به آلمان رفت و 
پیراهن وردربرمن را پوشید. درخشش 
در بوندســلیگا و زدن 11 گل در یــک 
فصل، باعث شــد همراه پرتغال به یورو 
2008 بــرود. او در جام جهانى 2010 و 

2014 هم بازى کرد و یــک گل به کره 
شــمالى زد. بازى در سرى آ و سوپرلیگ 
ترکیه، مقاصد بعدى آلمیدا بودند. سال 
2020، آلمیدا از فوتبال خداحافظى کرد 
و در تیم کویمبرا که آخرین فصل دوران 
بازى را آنجا پشت سر گذاشت، به عنوان 
کمک مربى مشغول به کار شد. او ابتدا در 
تیم دوم باشگاه دستیار بود سپس به تیم 
اصلى رسید. سقوط کوى مبرا به دسته 
سوم پرتغال، باعث شــد آلمیدا تصمیم 
به جدایى بگیرد و این بار، به پیشــنهاد 
مورایس که در پورتو مربى او بود، پاسخ 

مثبت بدهد.
یار همیشگى مورایس

زائو پد رو، یار همیشگى مورایس 
هم همراه او در سپاهان خواهد بود. پد رو 
زمانى که مورایس به عنوان دستیار ژوزه 
مورینیو فعالیت مى کــرد، در کادر آقاى 
خاص نقشــى نه چندان کلیدى داشت. 
او در کنار مورینیو و مورایس، فرصت کار 
در چلسى، اینتر و رئال مادرید را به دست 
آورد. پس از جدایى مورایس از مورینیو و 
شروع کار به عنوان سرمربى، پدرو مربى 
بدنساز تیم هاى او شد. پدرو در چونبوك 

موتورز، کارپاتى، بارنزلــى و آ.ا.ك آتن با 
مورایس همکارى کرد. با ورود مورایس 
به ایران، پدرو هم وارد کادرفنى سپاهان 
شده و فصل بعد، نقشى کلیدى در تیم او 

خواهد داشت.
دروازه بان تیم ملى پرتغال

مورایــس بــراى پســت مربى 
دروازه بان هــا، یکــى از دروازه بان هاى 
ســابق پرتغال را به اصفهان برده است. 
پائولو سانتوس، ســال ها در پورتو، براگا 
و ریو آوه به میدان رفــت. او جام جهانى 
2006، بخاطر عملکرد خوبش با براگا به 

عنوان دروازه بان ذخیره به تیم ملى دعوت 
شــد و عنوان چهارمى جهان را به دست

 آورد. هــر چند در آن مســابقات، براى 
پرتغال بازى نکرد. ســانتوس فقط بازى 
دوستانه با ایرلند شمالى، توانست براى 
تیم ملى کشــورش به میدان برود. یک 
دهه قبل، ســانتوس دروازه بانى را کنار 
گذاشــت و تصمیــم گرفت بــه عنوان 
مربى دروازه بان ها فعالیــت کند. او هم 
به پیشــنهاد مورایــس، مســافر ایران 
شــده تا مربى دروازه بان هاى ســپاهان

 باشد.


